
 

 

 

 

 

 

 

 

Il Presidente 

Via Angherà, 22  |  47921 Rimini  |  Italia  |  Tel. + 39 0541 434198  

 

DECRETO REP. N. ________________ PROT. N. ______________ DEL ________________ 
 

ANNULLAMETO DELLE ELEZIONI SUPPLETIVE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI 
STUDENTI NEL CONSIGLIO DI CAMPUS DI RIMINI 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CAMPUS DI RIMINI 

 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo di cui al D.R. n. 1203/2011 del 13.12.2011 e ss.mm.ii., e in 
particolare l’art. 23 (Consiglio di Campus); 

 
VISTO                      il Regolamento di funzionamento dei Campus di cui al D.R. n. 592/2013 del 

30.07.2013 e ss.mm.ii. e, in particolare, l’art. 5 (Elezioni delle rappresentanze degli 
studenti nei Consigli di Campus e nel Consiglio di Coordinamento dei Campus) e 
l’art. 7 (Surrogazioni e elezioni suppletive); 

 
VISTO il D.R. n.119/2019 del 24.01.2019 di nomina del Prof. Sergio Brasini a Presidente 

del Consiglio di Campus di Rimini per tre anni; 
 
VISTO il D.R. n. 115/2021 del 29.01.2021 che riporta la composizione aggiornata del 

Consiglio di Campus di Rimini; 
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio di Campus di Rimini n. 450 del 

01/04/20121 con cui sono state indette le elezioni suppletive di n. 2 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Campus di Rimini per lo scorcio 
del triennio 2019-2022;  

 
VISTO in particolare l’art. 4 del sopra citato decreto che prevede l’obbligatorietà delle 

candidature e fissa il termine per la presentazione delle stesse alle ore 12.00 del 14 
aprile 2021;  

 
CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura entro i termini sopra indicati; 

 
 

DECRETA 
  
di non procedere all’elezione suppletiva di n. 2 rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Campus di 
Rimini, indette per il giorno 16 aprile 2021, per mancanza di candidature. 
 

 

Il Presidente del Consiglio di Campus di Rimini 
Prof. Sergio Brasini 
(firmato digitalmente) 

 
 




		2021-04-15T13:39:28+0000
	Sergio Brasini




